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10000  SERVICIOS PERSONALES 5,311,576.54 442,543.85 5,548,679.075,991,222.92

1,152,000.00 96,000.00 1,056,000.00Dietas 1,152,000.00

2,824,800.00 223,400.00 2,697,400.00Sueldos Básicos 2,920,800.00

233,800.00 0.00 240,500.00Decimotercer Mes 240,500.00

225,400.00 0.00 228,800.00Decimocuarto Mes 228,800.00

83,500.00 16,533.30 68,166.70Complementos 84,700.00

237,000.00 0.00 236,800.00Jornales 236,800.00

555,076.54 106,610.55 1,021,012.37Beneficios 1,127,622.92

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 7,818,266.31 73,448.15 13,182,727.7213,256,175.87

536,000.00 30,450.00 595,550.00Viáticos Nacionales 626,000.00

28,800.00 2,400.00 26,400.00Telefonía Celular 28,800.00

180,000.00 0.00 180,000.00Viáticos al Exterior 180,000.00

150,000.00 7,749.15 142,250.85Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00

0.00 0.00 10,000.00Agua 10,000.00

200,000.00 4,150.00 195,850.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

200,000.00

75,000.00 0.00 75,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

75,000.00

100,000.00 0.00 150,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

150,000.00

5,885,678.31 11,500.00 11,112,087.87Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

11,123,587.87

180,000.00 15,000.00 165,000.00Servicios Jurídicos 180,000.00
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125,000.00 0.00 175,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

175,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Primas y Gastos de Seguro 50,000.00

70,000.00 300.00 69,700.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Publicidad y Propaganda 50,000.00

22,788.00 1,899.00 20,889.00Servicio de Internet 22,788.00

50,000.00 0.00 50,000.00Ceremonial y Protocolo 50,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 15,000.00

100,000.00 0.00 100,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Edificios y Locales

100,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,102,744.16 54,107.00 1,448,637.161,502,744.16

150,000.00 9,840.00 190,160.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

200,000.00

80,000.00 35,640.00 44,360.00Hilados y Telas 80,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Llantas y Cámaras de Aire 70,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 50,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Gasolina 40,000.00

200,000.00 8,627.00 241,373.00Diésel 250,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Menores 20,000.00

70,000.00 0.00 70,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

70,000.00

200,000.00 0.00 200,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

200,000.00

222,744.16 0.00 522,744.16Productos Ferrosos 522,744.16

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,960,507.59 710,347.62 6,010,407.286,720,754.90

100,000.00 9,300.00 190,700.00Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

200,000.00
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4,656,515.28 701,047.62 5,548,732.66Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

6,249,780.28

203,992.31 0.00 270,974.62Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

270,974.62

40000  BIENES CAPITALIZABLES 7,780,000.00 0.00 11,441,600.2311,441,600.23

200,000.00 0.00 200,000.00Muebles y Equipos 
Educacionales

200,000.00

2,350,000.00 0.00 3,732,953.85Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

3,732,953.85

1,500,000.00 0.00 2,000,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,000,000.00

0.00 0.00 450,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Privado

450,000.00

3,300,000.00 0.00 4,578,646.38Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

4,578,646.38

200,000.00 0.00 200,000.00Equipos Varios de Oficina 200,000.00

150,000.00 0.00 200,000.00Equipos para Computación 200,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

80,000.00

26,973,094.60 1,280,446.62 37,632,051.46Total: 38,912,498.08
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